u Que la empresa ha cumplido con la presentación de los estados financieros conforme lo 

dispone la tercera disposición de las Reformas al reglamento de pap MAtidA Ve la Ley de 
Régimen Tributario Interno. , / 

. 0% 

Cúmpleme indicar que la cifra que demuestra el total de sus activos y que es del orden de USA 

$ 2'350.604.28 (DOS MILLONES TRECIENTOS CINCUENTA MIL SEISCIENTOS 

CUATRO 28/100 DOLARES) esta conforme, así también certifico que la utilidad antes de 

participación e impuesto a la renta es de $ 585.184.44 es la correcta, una vez revisados los 
estados financieros correspondientes.

Sin otro particular, quedo de los señores accionistas,